

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN LOKA RISET PERIKANAN TUNA

JALAN MERTASARI NO.140, SIDAKARYA, DENPASAR SELATAN, BALI 80224 TELEPON (0361) 726201, FAKSIMILE (0361) 8497447 LAMAN www.kkp.go.id SUREL lrpt@kkp.go.id

SURAT TUGAS

NOMOR B.4/LRPT/KP.440/I/2025

Menimbang

- 1. bahwa untuk melaksanakan ketentuan BAB I Pasal 1 ayat 8 Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Republik Indonesia Nomor 42 Tahun 2023 tentang Penyelenggaraan Layanan Informasi Publik di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan, perlu menetapkan Tim Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) di Lingkungan Loka Riset Perikanan Tuna;
- 2. bahwa nama yang tercantum dalam kolom 2 lampiran keputusan ini dianggap telah memenuhi persyaratan dan cakap untuk ditunjuk sesuai dengan jabatannya.

Dasar

- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 193 Tahun 2024 tentang Kementerian Kelautan dan Perikanan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 390);
- Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Republik Indonesia Nomor 42 Tahun 2023 tentang Penyelenggaraan Layanan Informasi Publik di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 1092);
- Keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Republik Indonesia Nomor 83/PERMEN-KP/2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Loka Riset Perikanan Tuna (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1704).

Memberi Tugas

Kepada

Nama - nama yang tercantum dalam kolom 2 pada lampiran surat tugas ini sebagai **Tim Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Loka Riset Perikanan Tuna TA. 2025**.

Untuk

Melaksanakan tugas dan jabatan sebagaimana pada kolom 3.

_											
o	ia	12/	0								
\mathbf{D}	10	١v	a		_		_	_		_	_

Biaya

Biaya yang dipergunakan dibebankan pada Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran 2025 Loka Riset Perikanan Tuna Nomor SP DIPA- 032.12.2.403826/2025 tanggal 2 Desember 2024.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh rasa tanggung jawab.

LOKA RISET PERIKANAN TUNA

WELAUTAN WEL

cep**ala l**oka Riset Perikanan Tuna,

PENDENK INDONESTITUTE OF THE STATE OF THE ST

Lampiran Surat Tugas

Nomor : B.4/LRPT/KP.440/I/2025

Tanggal: 2 Januari 2025

DAFTAR NAMA TIM PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI **LOKA RISET PERIKANAN TUNA TA. 2025**

No.	Nama	Jabatan						
1	2	3						
1.	Ni Nyoman Siti Mardiani Satria, S.Akt	PPID Pelaksana						
2.	Noor Muhammad, S.Pi	Koordinator/ Petugas Layanan						
3.	Ni Putu Eva Damayanti, S.Kel	Anggota Bidang Pengelolaan Informasi/ Petugas Layanan						
4.	Putu Markus Yuda Anggara, S.Ak	Anggota Bidang Pengelolaan Informasi/ Petugas Layanan						
5.	Suciadi Catur Nugroho. S.Pi., M.Sc	Anggota Bidang Penyelesaian Sengketa/ Petugas Layanan						
6.	I Made Yudhi Ariawan, A.Md	Anggota Bidang Teknologi Informasi/ Petugas Layanan						
		Kepala Loka Riset Perikanan Tuna,						

UBLIN DAN PERINTAN Siti Mardiani Satria